

## خبر

آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و پاراکانو آسیا

### ۴ مدال برای ایران در روز نخست

در آغاز مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و پاراکانو آسیا در سمرقند ازبکستان ملی‌پوشان ایران موفق به کسب ۲ طلا و ۲ نقره شدند. در گروه دوم کایاک دونفره ۱۰۰۰ متر جوانان داریوش محمدی و علیرضا خمسه با رقیبایی از قزاقستان، چین تایپه، تایلند و هنگ‌کنگ با زمان ۳:۳۵/۰۹۴ دقیقه در جایگاه نخست قرار گرفتند و به فینال صعود کردند.

در اولین رقابت فینال نیز ترنم اکبرزاده در کایاک یک‌نفره ۱۰۰۰ متر جوانان در رقابت با حریفانی از هند، ازبکستان، قرقیزستان، تایلند و قزاقستان پس از قایقران ازبکستان با زمان ۴:۲۷/۱۶۵ دقیقه در جایگاه دوم ایستاد و صاحب مدال نقره شد.

شهلا بهروزی‌راد در KL۳ ۵۰۰ متر بانوان در رقابت با حریفانی از قزاقستان، دو حریف از هند و ازبکستان با زمان ۲:۲۲/۴۵۸ دقیقه در جایگاه نخست ایستاد و صاحب مدال طلا شد. در این رقابت نمایندگان ازبکستان و قزاقستان دوم و سوم شدند. مانده شورگشتی در کانوی یک‌نفره ۵۰۰ متر بانوان در رقابت با حریفانی از قزاقستان، هند، تاجیکستان، تایلند و ازبکستان با زمان ۲:۲۰/۷۵۶ دقیقه پس از نماینده کشور میزبان دوم شد و مدال نقره کسب کرد. در این رقابت نماینده تایلند سوم شد.

الناز شفیعیان و تانیا کارگرپور در کایاک دونفره ۵۰۰ متر بانوان در رقابت با حریفانی از تاجیکستان، هند، قزاقستان، تایلند و ازبکستان با زمان ۱:۴۸/۴۸۵ دقیقه بر سکوی نخست آسیا ایستادند و صاحب مدال طلا شدند. در این رقابت پاروزنان تایلند و ازبکستان دوم و سوم شدند.

### دعوت ترکیه از مردان والیبال ایران

### اردوی چهار روزه والیبال در استانبول

فدراسیون والیبال ترکیه از تیم ملی مردان ایران برای برگزاری دو دیدار تدارکاتی و دوستانه در استانبول دعوت کرده است. در همین راستا شاگردان بهروز عطایی از ۲۷ تا ۳۱ اردیبهشت در ترکیه اردو می‌زنند و در دو مسابقه دوستانه به مصاف تیم ملی والیبال ترکیه خواهند رفت. تمرینات آماده‌سازی این تیم از روز یکشنبه ۲۷ فروردین در سالن فدراسیون والیبال آغاز شده و برخی بازیکنان دعوتی به اردو نیز پس از پایان مسابقات باشگاهی به جمع مردان والیبال ایران ملحق خواهند شد.

حال با دعوت فدراسیون ترکیه، تیم ملی والیبال مردان ایران روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت تهران را به مقصد استانبول ترک می‌کند و روزهای جمعه و شنبه ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت در دو دیدار تدارکاتی و دوستانه به مصاف تیم ملی والیبال ترکیه می‌رود. ملی‌پوشان ایران نخستین تورنمنت امسال خود را باید از تاریخ ۱۶ خرداد در لیگ ملت‌ها و بازی با ژاپن آغاز کنند.



### سعید ارمغانی:

توجهی به شایعات ندارم!

سرمری تیم ملی بسکتبال در مورد احتمال تغییر کادرفنی تیم ملی واکنش نشان داد. سعید ارمغانی درباره حاشیه‌های مطرح شده درباره کنار گذاشته شدن او و انتخاب مریبی خارجی گفت: «اطلاعی از اینکه جلسه‌ای برگزار شده یا نه، ندارم و کسی هم تماسی با من نداشته است. من هم توجهی به شایعات ندارم و در حال حاضر کار خود را پیش می‌برم و باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می‌افتد.»



### امیرحسین اسفندیار

اضافه شدن لژیونر از لیگ روسیه به اردو

اردوی آماده‌سازی تیم ملی والیبال در شرایطی از ۲۷ فروردین آغاز شده که لژیونرها نیز رفته رفته به ترکیب تیم اضافه می‌شوند. امیرحسین اسفندیار بازیکن تیم اورال اوفاروسیه پس از پایان کارش در این باشگاه راهی تهران شد و از روز گذشته تمرینات خود را در اردوی تیم ملی والیبال ایران آغاز کرد. ملی‌پوشان حاضر در ترکیه (شریفی و سعادت) نیز در ادامه به اردوی والیبال اضافه می‌شوند.



### حمید سجادی

جابه‌جایی وزیر تکذیب شد

موضوع جابه‌جایی وزیر ورزش به نقل از معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تکذیب شد.

روابط عمومی معاونت امور مجلس ریاست جمهوری با انتشار خبری، شایعات منتشر شده در رسانه‌ها مبنی بر برکناری وزیر ورزش را تکذیب کرد. این معاونت اخبار منتشر شده را گمانه‌زنی رسانه‌ای عنوان کرده است.

## برد سوم نفت در بازی پنجم پلی‌آف بسکتبال

# رستگاری در وقت اضافه



### مخسن آجرلو

روزنامه نگار

آبادان، باعث شد تا بازیکنان جوان مهران شروع خوبی نداشته باشند اما در ادامه به بازی مسلط شدند و رقابت پایاپایی را با حریف به نمایش گذاشتند. در نهایت اما این نفت آبادان بود که در پایان کوارتر اول موفق شد با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ حریف خود را شکست دهد تا شروع خوبی در بازی داشته باشد.

### کوارتر دوم

کوارتر دوم با شرایط بسیار متفاوتی آغاز شد. نفتی‌ها با تحت فشار قرار دادن بازیکنان جوان مهران و دفاع نزدیک، تبدیل به تیم برتر میدان تا اواسط کوارتر دوم شدند. مهران‌ها دقیقاً قابل توجهی را بدون امتیاز سپری کرده و چندین و چند ترن‌اور را تقدیم تیم حریف کردند. ۱۵ امتیاز پیایی در این کوارتر در شرایطی برای نفت به همراه آورد که موفق شد با حساب ۳۸ بر ۲۵ حریف

پیش بیفتد. در نهایت وقت استراحت جمعی بودند و سه امتیازی یوسف وند بود که روند بازی را عوض کرد تا مهران به بازی بازگردد.

البته که در ادامه هم مهران نتوانست نمایشی مانند کوارتر اول داشته باشد و ترن‌اورهای زیادی داشت. به همین خاطر هم تعویض‌های پرشمار سرمری جوان آن‌ها روند تیم را دستخوش تغییر می‌کرد. در نهایت کوارتر دوم و نیمه اول این مسابقه با نتیجه ۵۲ بر ۴۳ به سود نفت به پایان رسید تا تیم میزبان با ۹ امتیاز برتری به رختکن برود. شهران با ۱۶ امتیاز بهترین بازیکن نفت آبادان و میدان در نیمه اول بود. واحدی و یوسف‌وند از مهران نیز با ۱۴ امتیاز دیگر بازیکنان مؤثر بودند.

### کوارتر سوم

اولین امتیاز کوارتر سوم به وسیله

پیروز کوارتر سوم شدند.

### کوارتر چهارم

در کوارتر چهارم باز هم این مهران همراهی‌ها خیلی زود موفق شدند بازی را در امتیاز ۶۴ برابر کنند و حساسیت را در دقایق پایانی به اوج خود برسانند. تقابل جذاب و هیجان‌انگیز این دو تیم در نزدیک‌ترین شرایط ممکن پیش‌رفت تا ۱۵ ثانیه مانده به پایان بازی در وقت قانونی که نفت با ۳ اختلاف از حریف پیش بود. با این حال اقدام جالب مهران‌ها در از دست دادن عمدی پنالتی و پرتاب سه امتیازی سینا واحدی، بازی را ۷۶ بر ۷۶ برابر کرد تا کار به وقت اضافه نیکشد. در نهایت هم این نفت آبادان بود که با برتری ۸۸ بر ۸۷ مقابل مهران به‌عنوان چهارمین تیم راهی نیمه‌نهایی شد و حالا باید مقابل شهرداری گرگان قرار بگیرد.

پرتاب آزاد اصغر کار دوست ثبت شد. آن هم پس از چندین رفت و برگشت و گذشت حدود دو دقیقه. امتیازی که تا مدت‌ها نفت را بدون سید گذاشت و این بار نوبت مهران بود بازی را به دست بگیرد. اتفاقی که البته به لطف تماشاگران حریف و بلوایی بود که دود ایجاد کردن آن به چشم تیم خودشان رفت. فحاشی به سینا واحدی پس از پرتاب سه امتیازی و ورود مأموران به ماجرا و بیرون کردن چند نفر، روند بازی را به سود مهران تغییر داد. پرتاب‌های سه امتیازی موفق مهران‌ها در دقیقه پنجم این کوارتر بازی را پس از مدت‌ها در امتیاز ۵۳ مساوی کرد. نفتی‌ها در ادامه با رهبری سعید داورپناه و پرتاب‌های موفق او یک بار دیگر از حریف پیش افتادند و در نهایت با پرتاب جذاب و ثانیه‌آخری سعید داورپناه با نتیجه ۶۴ بر ۵۸

### نقل قول

## ژیمناستیک همچنان زیر فشارهای بین‌المللی

# جنجال‌های ادامه‌دار اینچه‌درگاهی؟

فدراسیون ایران را تأیید نکنند، مطابق با مقررات تصمیم‌گیری خواهیم کرد.» آرش فرهادیان در خصوص حاشیه‌های ایجاد شده پس از برگزاری انتخابات ژیمناستیک گفت: «در فدراسیون ژیمناستیک یکی از کاندیداها به علت اعلام نشدن پاسخ استعلامش، همچنان معترض است. پیش از برگزاری انتخابات برخی فدراسیون‌ها از جمله ژیمناستیک نامه‌ای به مرکز حراست ارسال کردیم و درخواست داشتیم کاندیداها را که جواب استعلام‌شان نیامده در انتخابات

شرکت کنند و در صورتی که رأی اعضای مجمع را کسب کردند، صدور حکم‌شان منوط به دریافت پاسخ مثبت استعلام باشد که متأسفانه به نتیجه نرسید. بنابراین و نظر به اعلام قبلی و تأکیدات این مرکز، تنها افرادی می‌توانند در انتخابات شرکت کنند که پاسخ مثبت استعلام آنها از سوی مرکز حراست اعلام شده باشد.» یکی از چالش‌های اصلی انتخابات ژیمناستیک عدم حضور زهرا اینچه‌درگاهی، رئیس سابق و پرحاشیه این تیم در انتخابات بود و حالا این طور

که به نظر می‌رسد، ماجرای نامه به فدراسیون جهانی و حاشیه‌های ایجاد شده و فشارهای بین‌المللی نیز به همین مدیر سابق باز می‌گردد. انتخابات فدراسیون ژیمناستیک در حالی ۲۴ اسفند برگزار شد که در نهایت عابد حقدادی توانست با کسب ۲۰ رأی رئیس فدراسیون شود. آن هم در مجمع پرحاشیه‌ای که تعداد قابل توجهی از افراد به حمایت از اینچه‌درگاهی از جلسه بیرون رفتند و چیزی باقی نمانده بود که از رسمیت بیفتد.

